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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE

Nr. /28 Prot Tirang, 99. 052022

VENDIM I BORDIT ARTISTIK
Nr. / , Daté 0505, 2022

PER
MIRATIM PRANE QENDRES KOMBETARE KULTURORE PER FEMIJE PER PROJEKTET
ARTISTIKE QE DO REALIZOHEN PER PERIUDHEN
MAJ - QERSHOR 2022,

Drejtuar: Z. Agim Bajko, Drejtori i Pérgjithshém

Bazuar né Ligjin Nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén”, I ndryshuar, Neni 11 pika ¢
“miraton kriteret dhe masén e shpérblimit té cilésisé artistike pér ¢do vepe€r” Urdhérit t& Ministrit,
Nr.421, dt.03.07.2018 “Pér miratimin e pérbérjes t&¢ Bordit Artistik qé do t& ndjeké procedurat mbi

implemetimin e Projekteve Artistike qé& do t& realizojé QKKF.TK, dhe Urdhérit t& Ministrit Nr.767 dt.
25,11, 2021 “Njé ndryshim n& Urdhérin Nr.421, dt 03.07.2018”

VENDIMARRJA:
I. MIRATIMI [ PROJEKTEVE ARTISTIKE,

v Titulli i Projektit - Festivali i Kércimit pér Fémijé “Ne jemi bota”
v Titulli i Projektit - ""Festivali Kombétar i Kéngés Tradicionale Shqipétare pér Fémije"

Miratimin pér shpenzimet e projekteve do té jen& nga QKKF, do ti referohemi preventivit bashkélidhur
kétyre projekteve né ményré t€ detajuar.

BORDI ARTISTIK:

Z. Kastriot Caushi - Kryetar i Bordi W

a LA
Znj. Ina Kruja - Anétare P e

Z. Alfred Trebicka - Anétar #{4‘%
Znj. Abigdl,la Vgshtina - Anétare gi‘"kh?Z’
Znj .Merita Spahija - Anétare

Z. Pandi Laco - Anétar

Znj. Flutura Kofina - Aniétare)%/
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PROJEKTET ARTISTIKE QE DO TE ZHVILLOHEN PER PERIUDHEN

MAJ - QERSHOR 2022,

PLAN BUXHETI
TITULLII ZERAT PRODUKSION TOTALI
PROJEKTIT
Festivali i Kércimit pér | Koreografi — 250,000 leke QKKF.TK 550.000Leke
Fémijé “Ne jemi bota” | Regji — 150,000 leke
Skenar — 150,000 leke ‘
Festivali Kombétar i Kéngés Tradicionale Shqipétare pér Fémijé"

Pérshkrimi Njésia Sasia | Nijesi Cmimi/Njesi Shuma/Leké

z;)g;st:::] l\znél:izromm Orkestre Simfonike Shérbim 1 150,000 150,000

Sistem Ndricimi

Ndricim robotik me koke te levizeshme Shérbim 1 200,000 200,000

Beam -spot Etc

Ekran LED {outdoo.r rezolucion P5.9) Shérbim 6 60 m2 5,000 300,000

gendror Skenografik

650,000

Honorare te Stafit Artisitik,Ndihmes dhe

Produksion

Drejtues Artistik Persona 1 150,000 150,000

Regjisor Persona 1 150,000 150,000

Perpunim grafik Motion Grafike Persona 1 40,000 50,000

Montazh Video & Audio Promocioni Persona 1 30,000 30,000

As/Regjisor Persona 1 40,000 40,000

Producent Ekzekutiv Persona 1 70,000 70,000

Moderator Persona 1 100,000 100,000

Redaktor Muzikor Persona 1 70,000 70,000

Skenari Persona 1 120,000 120,000
' Koordinator Persona 1 40,000 40,000

Stage Design Persona 1 50,000 50,000

Koreograf Persona 1 50,000 50,000

J uria Persona 3 60,000 180,000
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Produksioni Muzikor (Orkestracione) Persona 4 30 60,000 1,800,000
|
2,900,000
TOTALI 3,550,000
BORDI ARTISTIK:

Z. Kastriot Caushi - Kryetar i Bordit

Znj. Ina Kruja - Anétare—
Z. Alfred Trebicka - ﬁétar

Znj. Abigela Vgshtina - Anétare- \‘pg %/’
Znj .Merita Spahija - Anétare
Z.Pandi Laco - Anétar

Znj. Flutura Kofina - Anétare%)(;
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